
Prefeitura do Município de Saltinho
Estadode São Paulo

(INPJ 66.831;959/0001-B7

REQUISIÇÃO DE DOCUMENTOS jb O1/2020- item B.]..l-c)

Saltinho,IO deJunho de2020

Diretor de Finanças e Património

Av. Sete de Setembro, 1733 e Centro e Saltinho/SP e CEP 13440-013
Fone: (].9) 3439-7800 e e-mail: gov.br

EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA R$

1+1 Receitas Realizadas 29.984.385.75

1-1 Despesas Empenhadas 28.305.243,37

1-) Repasses de Duodécimos à Câmara 1.226.150,00

1+) Devolução de Duodécimo da Câmara 253.202,25

1-1 Tra nsferêncías Financeiras à Administração Indireta 0,00

1=1 Resultado da Execução Orçamentária 706.194,63
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©
PREFEITURA MUNICIPALDESALTINHO
Av. Sete de Setembro. 1733

66831959/0001-87 Exercício: 2019

REPASSE ENTRE ENTIDADES EFETUADOS NO PERÍODO DE 01/01/2019 ATE 31/12/2019Page 1
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l
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57
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59
60
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62
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07/01/2019
17/01/2019
19/02/2019
19/03/2019
18/04/2019
16/05/2019
18/06/2019
18/07/2019
20/08/2019
19/09/2019
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Conta Débito Ent .Destin o
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TRANSF
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230007.
230007
230007.
230007.
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230007.
230007-
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.9

.9

.9

.9

9

9

9
9

9
9
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102.
102.

000
179
179
179
179
179
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179
179
179
179
179

,00
,13
17
17
17
17
17
17
17
17

17
17
17

l

pintor de Finanças e Património
CRC - ISP186.92«0-4
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PREFEITURA MUNICIPALDESALTINHO
Av. Sete de Setembro, 1 733

66831959/0001-87 Exercício: 2019

DEVOLUÇÃO OE DUODÉCIMO ENTRE ENTIOADES EFETUAOOS NO PER1000 DE OI/0142aó9 ATÉ

N ' Transe
64

T ota

Data: Ne Doc
1 9/1 2/201 9 TRANSF

Ent. Origem Conta Débito
1 400500-7

Ent.Destino Conta Crédito
2 230007-9

Valor
.253.202,25

253.202,25

CRC - ISP186.924/0-4
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CÂMARA MUNICIPAL DE SALTINFIO
AV.SETEDESETEMBRO.N'1711
01637738/0001-27 Exercício: 20lg

TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA ENTRE CONTAS ENTREENTIDADES Pago 1
Ordenámos a moviment

Data:

Cnpl Ent. Origem:
Entidade Origem:
Conta a Debitar:

19/12/2019

66 .831 .959/D00147

PREFEITURA DO }UUNICÍplO DE SALTINHO

N.TRANSF 122

Cnpj Ent. Destino:
Entidade Destino:
Conta a Creditar:

01 .704.233/0 00148

CÂMARA MUNICIPAL
230.007-9

valor Transferido: .2s3.202,25

Tipo de Documento NO Doç : TRAiü3F

Especificação: Transferência erlti'e entidades

SALTINHO 1 8 de dezetnbro de 201 9

h8
PAULO ROBERTO DASILVA
PRESIDENTE

W
TESOUREIRO'Nk:gly''-k }.irK...f=:==x.n+.

'::mqmg''
lf
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'q

Frümsfel êãlcia enÊÊe cui tas diversas

[3ebitado

Nome CAMAtIAMUNICIPAL$ALTINHO

Agência
Conta corrente

56-6

230007-9

Ci'editado

PREFMUN DESALJINHO

Agência
Conta corrente

56-6

400500-7

Va lor 253.202,25
Data
Assinada por

Nesta data
JB521359 GISLAINE APARECIDA
JC855856PAULO ROBERTO DASI

19/12/2019 07;43:36
19/12/2019 07:44:13

Tlansação efetuada com sucesso

Transação efetuada com sucesso por: JC855856 PAULO RoüÉRTC) ÕÂ si
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Prefeitura do Município de Saltinho
Estadode São Paulo

CNPJ66.831.959/oral-87

REQUISIÇÃO DE DOCUMENTOS jb O1/2020- Item B.l.l-c.3)

DECLARAÇÃO

Declaramos para fins de instrução
do processo das contas da Prefeitura do Município de Saltinho referente

ao exercício de 2019, ao Tribunal de Contas do Estado de São Paulo,
que o Município não houve transferências financeiras para a
Administração Indireta.

Saltinho,IO deJunho de2020

.Diretor de Finanças e Património

Av. Sete de Setembro, 1733 + Centro + Saltinho/SP e CEP 13440-000
Fone: (19) 3439-7800 e e-mail: :gov.br
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